de la lnformaci6n, area operativa de la Fiscalia General del Estado de Veracruz de lgnacio de la Llave,
a trav6s de la modalidad de adjudicaci6n directa por excepci6n de ley, con recursos del Presupuesto
de  Egresos del  Estado de Veracruz de  lgnacio de la  Llave,  del  Ejercicio Fiscal 2025,  hasta por un
importe de $548,100.00 (quinientos cuarenta y ocho mil cien pesos 00/100 M.N.) incluido el lmpuesto
al Valor Agregado.

3.    "LA FISCALIA" cuenta con  una Disponibilidad  Presupuestal autorizada de recursos  Estatales, del
ejercicio  fiscal  2025,  segdn  Dictamen  de  Suficiencia  Presupuestal  (DSP)  N°  DGAfflF-116/20

[...]

Cuenta con los recursos suficientes para hacer frente a las obligaciones de pago que se deriven del
presente contrato.

/
11. Declara ``EL PROVEEDOR" que:

11.I. Es una sociedad mercantil debidamente constituida conforme a las leyes mexicanas, como se
con lnstrumento Ptlblico Ndmero 24,825 (veinticuatro mil ochocientos veinticinco) de fecha cinco d
de dos mil nueve, pasada ante la fe del Licenciado Elio Chavez Martinez, Titular de la Correduria
nt]mero  treinta  y  dos  del  Distrito  Federal,  hoy  Ciudad  de  Mexico,  debidamente  inscrita  en  el
Ptiblico  de  la  Propiedad  y  del Comercio de esa ciudad.

[...]

Adjudicacich Dlrecta par Excepci6n de Ley

.A. DE3:ns:#

FGE
Fiscalia General
Estado de Veracruz

CONTRATO N° AD 11/2025

11.11.  Su  Representante  Legal  es  el  C.  BERNABE  CESAREO  LIRA  URIBE,  acredita  su  personalidad
mediante lnstrumento Pt}blico Ndmero 47,684 (cuarenta y siete mil seiscientos ochenta y cuatro) de fecha
treinta de agosto de dos mil veintiuno, pasada ante la fe del Licenciado Luis Eduardo Paredes Sanchez,
Titular de la Notaria Publica ndmero ciento ochenta de la Ciudad de Mexico, debidamente inscrita en el
Registro Ptlblico de la Propiedad y del Comercio;

[...]

hayan  cumplido  las obligaciones  contenidas  e  inherentes  al  mismo,  despu6s de  la  recepci6n  del  bien
objeto del presente contrato y que "EL PROVEEDOR" cumpla con las garantias ofrecidas.

TERCERA. El monto del presente contrato es por un subtotal de $472,500.00 (cuatrocientos setenta y dos
mil quinientos pesos 00/100 M.N.), mas el lmpuesto al Valor Agregado de $75,600.00 (setenta y cinc
seiscientos pesos 00/100 M.N.), dando un monto total de $548,100.00 (quinientos cuarentay qffi6
cien  pesos  00/100  M.N.).  El  importe  de  este  contrato  no  pod fa  ser  rebasado,  por  lo  qu